
 
О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 27.06.2018 №410 «О проведении аукциона по продаже 

муниципального имущества» 

 

  

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

27.06.2018 №410 «О проведении аукциона по продаже муниципального 

имущества», изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества: 

- лот №1: подвал, назначение: нежилое, общая площадь 214,6 кв.м, 

кадастровый номер 73:04:030153:1049, адрес объекта: Ульяновская область, 

Инзенский район, г. Инза, ул. Кирова, д. 14. 

- лот №2: нежилое здание (гараж, гараж для автомашины), количество 

этажей – 1, кадастровый номер: 73:04:030119:259, расположенное на 

земельном участке с кадастровым номером 73:04:030119:91, категории 

земель: земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования: 

под зданием гаража,  Ульяновская область, г. Инза, ул. Западная, д. 1А. 

- лот №3: нежилое здание (прачечная), количество этажей – 1, 

кадастровый номер: 73:04:030119:104, расположенное на земельном участке 

с кадастровым номером 73:04:030119:93, категории земель: земли 

населенных пунктов, с разрешенным видом использования: под зданием 

прачечной, Ульяновская область, г. Инза, ул. Больничная, д. 32. 

- лот №4: нежилое здание, количество этажей – 2, кадастровый номер: 

73:04:030119:155, расположенное на земельном участке с кадастровым 

номером 73:04:030119:90, категории земель: земли населенных пунктов, с 

разрешенным видом использования: под зданием противотуберкулезного 

диспансера, Ульяновская область, г. Инза, ул. Больничная, д. 25.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 
Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

06  июля 2018 г.                                                  №432                             


